
Zarządzenie Nr 24/2011 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 25 lipca 2011 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego celem realizacji działań określonych w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 

2011-2016 w Gminie Rytwiany. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz.U.Nr 180, poz. 1493 z 2005r z póź. zm.) oraz uchwały Nr XI/71/2011 Rady Gminy Rytwiany z dnia 

30 czerwca 2011 roku w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb, sposób powoływania i 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania  

zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy  

w rodzinie w składzie: 

1. Małgorzata Pawelec–przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach, 

2. Katarzyna Sikora – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach, 

3. Marcin Mich – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach, 

4. Halina Skowron – przedstawiciel GKRPA w Rytwianach, 

5. Zdzisław Kuca – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Staszowie, 

6. Elżbieta Adamiec – przedstawiciel Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach, 

7. Dorota Saramak – przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzegomiu, 

8. Małgorzata Olszowy – przedstawiciel Zespołu Placówek Oświatowych w Sichowie Dużym, 

9. Anna Maciejewska – Pachowicz – przedstawiciel GSPZOZ w Rytwianach, 

10. Paweł Jastrząb – przedstawiciel klubu sportowego „Baszta” Rytwiany, 

11. Agnieszka Zielińska – przedstawiciel Zespołu Kuratorskiego Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Staszowie, 

12. Agata Smagłowska – przedstawiciel Zespołu Kuratorskiego Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Staszowie, 

13. Ewa Wielgus – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Staszowie. 



§2 

Tryb i sposób funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego określa uchwała Nr XI/71/2011 

Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie uchwalania regulaminu 

określającego tryb, sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


